АДМИНИСТРАЦИЯ

 БОЛЬШЕСОЛДАТСКОГО СЕЛЬСОВЕТА БОЛЬШЕСОЛДАТСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 29 апреля 2017 года №14-р
О назначении старост сельских населенных пунктов муниципального образования «Большесолдатский сельсовет» Большесолдатского района Курской области

В целях обеспечения безопасности  населения  муниципального образования «Большесолдатский сельсовет» Большесолдатского района Курской области от возникновения чрезвычайных ситуаций, обеспечению пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах:

         1.Утвердить старост сельских населенных пунктов   муниципального образования «Большесолдатский сельсовет» Большесолдатского района Курской области по организации мероприятий по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и пожаров (список прилагается).
       2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

       3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

И.о. Главы Большесолдатского сельсовета                                       С.А. Дорохова

Утверждено
распоряжением Администрации

Большесолдатского сельсовета

 Большесолдатского района

 Курской области

от 29.04.2017г. № 14-р

СПИСОК

старост сельских населенных пунктов   муниципального образования «Большесолдатский сельсовет» Большесолдатского района Курской области по организации мероприятий по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и пожаров

	№ п/п
	ФИО

старших по улицам и населенным пунктам

	Адрес населенного пункта
	Контактный телефон

	1
	Зельднер Валерий Рафаэльевич
	с.Большое Солдатское
	89202698328

	2
	Карачевцева Нина Николаевна
	 п.Кукуй
	89513235160

	3
	Шевякина Татьяна Петровна
	с.Махов Колодезь
	89207267103

	4
	Рыжков Владимир Михайлович
	д.Растворово
	89207277809

	5
	Мелашенко Екатерина Павловна
	п.Новосотницкий
	89207086186

	6
	Самойлова Людмила Владимировна
	х.Бердин
	89202687776

	7
	Апанасенко Александр Васильевич
	с.Розгребли
	89513392933

	8
	Калужских Татьяна Васильевна
	п.Ямская Степь
	89045212896

	9
	Самойлов Василий Афанасьевич
	д.Н-Паровая, п.Нечаев
	89207094594

	10
	Дорохова Светлана Александровна
	с.Ржава
	89207027072

	11
	Трофименко Наталья Вячеславна
	д.Бочанка
	89207118798

	12
	Кочергина Лидия Алексеевна
	д.Красный Клин
	89065730465

	13
	Брянцева Ольга Андреевна
	д.Первомайская
	89207049302

	14
	Сгонникова Валентина Григорьевна
	д.Щербачевка
	89207070819